
 

 

Uchwała Nr XXX/264/2020 
Rady Miejskiej w Łomiankach 
z dnia 26 listopada 2020 roku 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na zwarcie porozumienia na współfinansowanie 
zadania pn. „Przebudowa lewego wału przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku 
gminy Łomianki i Gminy Czosnów” w zakresie sporządzenia dokumentacji projektowej 
wraz z uzyskaniem decyzji pozwolenia na budowę. 

 

 Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz.713 z późn. zm.), art. 238 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 20 lipca 2017 
r. Prawo wodne (t. j. Dz. U z 2020 r., poz. 310 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Łomiankach, uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Łomianki a Państwowym 
Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie o współfinansowaniu zadania 
pn.: „Przebudowa lewego wału przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku 
gminy Łomianki i Gminy Czosnów” w formie dotacji celowej na sporządzenia 
dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji pozwolenia na budowę. 

2. Szczegółowe warunki współfinansowania zadania określone zostaną w Porozumieniu. 

§ 2. 

1. Wyraża się zgodę na przekazanie w latach 2021 - 2022 dotacji celowej w kwocie 260.000 
zł (słownie dwieście sześćdziesiąt tysięcy złotych) na cel określony w § 1. Wysokość 
dofinansowania w roku 2021 wyniesie 100.000,00 zł (sto tysięcy złotych) i w roku 2022 
wyniesie 160.000,00 zł (słownie sto sześćdziesiąt tysięcy złotych). 

2. Środki na ten cel będą zabezpieczone w budżecie każdego roku w dziale 900 rozdział 
90025 § 6220. Na lata 2021 - 2022 środki będą ujęte w wykazie przedsięwzięć w WPF 
pn.: „Przebudowa lewego wału przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku gminy 
Łomianki i Gminy Czosnów” 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2020-12-01T11:06:09+0100
	Maria Jolanta Pszczółkowska




